
                                                                                                  
 
 
 
 
                                      
 
 
 
 
СВОЙ ПРИКАЗ 
 
 
 
 
 

О работе наркопоста 

 

 

В целях повышения эффективности работы по профилактике наркомании на 2023 

– 2024 учебный год 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить следующий состав наркопоста: 

Председатель наркопоста: Котова Н.А. – зам. директора, социальный 

педагог; 

Секретарь наркопоста: Ерыкалова Л.А. – зам. директора по воспитательной 

работе; 

Члены наркопоста:  

Осипова Н.П. – педагог-психолог;  

    Усова Ю.А. – председатель школьного родительского комитета; 

    Чернышова К. – президент Ученического Совета. 

2. Утвердить план работы на 2023-2024 учебный год. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор ________ И.В. Белавенцев 

 

              
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ №26                                                    
г. НИЖНЕУДИНСК»» 

«МКОУ «Школа-интернат № 26                                  
г. Нижнеудинск») 

 
П Р И К А З 

 
     13.09.2023 

 
№ 261-од 

  
 
 
 
                       


	О работе наркопоста
	В целях повышения эффективности работы по профилактике наркомании на 2023 – 2024 учебный год
	П Р И К А З Ы В А Ю:
	1. Утвердить следующий состав наркопоста:
	Председатель наркопоста: Котова Н.А. – зам. директора, социальный педагог;
	Секретарь наркопоста: Ерыкалова Л.А. – зам. директора по воспитательной работе;
	Члены наркопоста:
	Осипова Н.П. – педагог-психолог;
	Усова Ю.А. – председатель школьного родительского комитета;
	Чернышова К. – президент Ученического Совета.
	2. Утвердить план работы на 2023-2024 учебный год.
	3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ №26                                                    г. НИЖНЕУДИНСК»»

		2024-03-06T11:10:05+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ИНТЕРНАТ № 26 Г. НИЖНЕУДИНСК"




